申込者各位

〔大会日程〕
５月７日（土）

参加
人数

受け付け
終了時間

開始予定 会場

男子 A 4 14:00 14:15 県総合運動公園
男子 Ｂ 16 12:30 12:45 県総合運動公園
男子 C 28 11:00 11:15 県総合運動公園
男子 Ｄ 32 11:00 11:15 県総合運動公園
男子 Ｅ 48 8:00 8:15 県総合運動公園
男子 F 45 9:30 9:45 県総合運動公園
男子 G 10 12:30 12:45 県総合運動公園
女子 C 9 12:30 12:45 県総合運動公園
女子 Ｄ 22 11:00 11:15 県総合運動公園
女子 Ｅ 31 8:00 8:15 県総合運動公園
女子 F 30 9:30 9:45 県総合運動公園
女子 G 12 12:30 12:45 県総合運動公園

8:00 8:15 県総合運動公園

 〔大会注意事項〕
1

2

3

4

5

6

7

8

※

　リーグで1番の選手はリーグ記録表を印刷した上，対戦者名を
記入し，当日持ってくること

 〔大会会場〕

 《　仮　ド　ロ　ー　》

　　別紙のとおりドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　　出場選手は、日程・注意事項を熟読の上、ご参加ください。

ジュニアリーグ第１戦

７日（土）の
残り試合

５月８日(日)

クラス

県総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝）　２４面

試合の円滑な運営に協力すること。
　・オーダーオブプレーの控え選手で、番号の若い選手がボールを受け取る。
　・控え選手は、両者とも指定されたコートの後方で待機する。
　・前の試合が終了したらすぐにコートに入る。（5分経過後は棄権となります）
　・試合が終了したら、勝者がボール、スコアを本部に届ける。

天候不良の場合も各自で判断せず，必ず会場に集合すること。

試合方法 予選リーグ６ゲーム先取ノーアドバンテージ　決勝トーナメント１セットマッチ

試合球　ダンロップフォート

試合前のウォーミングアップはサービス４本のみとします。

テニスウエアを着用して下さい。

仮ドローで名前・所属に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが印刷の都合上、5月4日（水）ま
でに、下記までご連絡ください。
　生目台中　西田　　℡０９０－５７３１－４４２９

※ごみは必ず各自持ち帰ってください。また、各クラブでごみ袋を用意し、帰る際
に会場周辺のごみ拾いをしてください。
※会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

フェアプレーの精神を理解し，いついかなる時でも，スポーツマンシップにのっとった行動をとること。
（ルール・マナー等）「コートの友」参照

天候等その他の事情により日程・試合方法が変更になる場合があります。